АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.04.2022       №30

О внесении изменений в Постановление Администрации Заводского сельского поселения от
16.01.2017 №05 «О создании комиссии по приемке  жилых помещений, приобретаемых в целях

обеспечения жилой площадью лиц из числа  детей-сирот и детей, оставшихся без  попечения
родителей»

В связи с кадровыми изменениями,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Внести в постановление Администрации Заводского сельского поселения от 16.01.2017

№05 «О создании комиссии по приемке  жилых помещений, приобретаемых в целях обеспечения
жилой площадью лиц из числа  детей-сирот и детей, оставшихся без  попечения родителей»
изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Администрации
Заводского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. Главы поселения                                                                             М.Е. Ефимова

Приложение №1
к постановлению

Администрации поселения
                                                                                                                                         от  01.04.2022 №30

СОСТАВ КОМИССИИ
по обследованию жилых помещений, приобретаемых в целях обеспечения жилой

площадью лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Председатель комиссии:

- Трифанова Светлана Алексеевна – Глава Заводского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

- Ефимова Марина Евгеньевна – Управляющий делами Администрации Заводского
сельского поселения

Члены комиссии:

- Андриив Игорь Михайлович – Заместитель Главы Администрации Парабельского района
по ЖКХ, строительству, транспорту и связи, архитектор района (по согласованию);

  - Робертус Кирилл Анатольевич – Ведущий специалист по сметному планированию и
отчетности в ЖКХ Администрации Парабельского района (по согласованию);

- Макар Николай Александрович – общественный помощник Уполномоченного по правам
человека в Парабельском районе Томской области (по согласованию).